Falka 3aknagHaa M10x65/20

[W_LKSWA.GEN AMAROK

ApTukyn: Ctans  111.05841.1 3awuTa 3aaKero Gamnepa Faitka saknapnas M10x65/20

Ky3soB: Bce

Foa sbinycka: 2010-

O6bem geurartensa: 2,0TDI

Tun KNNO: Bce

i .?_' = = - E Mi x
| cocTAB KPENEXA Bar M10430
1o BT MR R B0k oo o e 4 WT.
2. WiahBa T s s 4 WT.

3. Maika 3aknapHas M10x65/20......... 4T, S S

[aika 3awnanHas M10x65/20

Bont M10x30
Waitba 10

' MIHCTPYKLIMSI NO YCTAHOBKE

1. YcTaHOBUTL railku 3aknagHble M10x65/20 no 6okaM B HUXHEN YacTW BaMnepa W No BokaM Ha BepTUKalbHbIX CTeHkax BbaMnepa.

2. 3aKpenuTb 2aWKUTY cHU3Y U no Bokam Gantamu M10x30 Kk paHee ycTaHOBNEHHbIM raidkaM 3aknagHsim M10x65/20.

3. NMopApok AelCTBUIA Npu ycTaHoBNeHHOM dapkone Ha aBToMobune: cHATL Gapkon, yCTaHOBWUTL 3aWUTY, YCTAaHOBUTL dapkon
NnoBepx 3alwuTsl.

4, 3aTaHyTb Bce pe3bboBble coeauHeHna (M10-50 HM, M12-70 HM). Mcnonb3oBaHUe NHEBMOUHCTPYMEHTA 3anpeleHo.



